



مدیرکل راه‌آباد و راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، محمد شکیبی

بوشهر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: جهت تسهیل و تسریع امور مراجعان سامانه هوشمند کنترل تردد در بنادر بوشهر و گناوه راه‌اندازی شد.

محمد شکیبی نسب در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در مرحله نخست این طرح که طی یک ماه گذشته در قالب پروژه‌های مرتبط با حوزه کنترل تردد هوشمند اجرا شده، سامانه هوشمند کنترل تردد بندر بوشهر وارد فاز اجرایی شده است.

وی افزود: در این طرح، رانندگان خودروهای

بوشهر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: جهت تسهیل و تسریع امور مراجعان سامانه هوشمند کنترل تردد در بنادر بوشهر و گناوه راه‌اندازی شد. محمد شکیبی نسب در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در مرحله نخست این طرح که طی یک ماه گذشته در قالب پروژه‌های مرتبط با حوزه کنترل تردد هوشمند اجرا شده، سامانه هوشمند کنترل تردد بندر بوشهر وارد فاز اجرایی شده است. وی افزود: در این طرح، رانندگان خودروهای

بوشهر– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر گفت: ۴۰۰ کیلومتر از محورهای شریانی و کریدوری این استان به سمت مرز شلمچه ایمن سازی شد.

عبدالکریم اخترشناس در جمع خبرنگاران اظهار کرد: استان بوشهر در مسیر تردد زائران پنج استان کشور برای راهپیمایی با شکوه اربعین حسینی(ع) واقع شده است. وی افزود: در همین راستا عملیات خط کنشی ۴۰۰

مدیرکل راه‌آباد و راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، محمد شکیبی

سبک و سنگین که قصد ورود به بندر بوشهر را دارند با ثبت‌نام و ثبت پلاک وسیله نقلیه خود در سامانه اینترنتی مدیریت تردد، دیگر نیازی به اخذ مجوزهای فیزیکی ندارند.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: در این طرح با استفاده از تجهیزات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری نظیر دوربین‌های پلاک‌خوان، راهبند و نرم‌افزارهای تحت وب نسبت به تکمیل ثبت‌نام رانندگان اقدام می‌شود تا به سرعت و سهولت وارد بندر بوشهر شده و از خدمات بندری بهره‌مند شوند.

شکیبی نسب ادامه داد: این طرح ضمن سرعت

سید احمد موسوی اظهار کرد: ۸۴۷ هزار و ۴۲۵ مشترک صنعتی کشاورزی، اداری و خانگی در گلستان از خدمات شرکت توزیع نیروی برق بهره‌مند هستند که ۶۸۵ هزار فقره از مشترکین در زمره مصرف کنندگان خانگی هستند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان، سید احمد موسوی

سار–خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: شرکت آب منطقه‌ای مازندران گفت: فرهنگسازی برای کاهش بهره‌برداری از منابع آبی زیرزمینی با توجه به شرایطی که سفره‌های آب زیرزمینی مازندران دارد و افت

تراز این منابع طی سال‌های اخیر بسیار ضروری است که انتظار داریم رسانه‌ها نسبت به این موضوع با دقت و حساسیت بیشتری وارد عمل شوند.

حیدر داوودیان در نشست خبری که با حضور معاونان و مدیران این شرکت و تعدادی از اهالی رسانه مازندران برگزار شد، اظهار کرد: یکی از نکات مهم در زمینه منابع آبی استان که بی‌توجهی به آن می‌تواند نگران‌کننده باشد

مدیرکل راه‌آباد و راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، محمد شکیبی

حسین یونسی در جمع خبرنگاران با اشاره به اتصال مجتمع بندری انزلی به ریل، اظهار داشت: می‌توان حجم قابل ملاحظه‌ای از کالاهای صادراتی و ترانزیتی را به این مد حمل و نقلی منتقل و از بار ترافیکی جاده ای، به خصوص جاده‌های شمال که در اغلب فصل‌های سال زیر بار ترافیکی سنگین مسافران از سراسر کشور است، کم کرد.

وی همچنین عامل اصلی عدم اتصال شهرستان و مجتمع بندری انزلی به ریل راه آهن سراسری را افزایش مساحت تالاب بین‌المللی انزلی فراتر از مساحتی که در کنوانسیون رامسر قید شده دانست زیرا با افزایش مساحت تالاب، اراضی شهرستان جزو محدوده تالاب انزلی محسوب شده و هر گونه فعالیت عمرانی در آن دارای ملاحظات زیست محیطی است و اکنون موضوع مورد اشاره یک چالش جدی در این شهرستان محسوب می‌شود.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان همچنین

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر:

## ۴۰۰ کیلومتر از محورهای ارتباطی استان بوشهر ایمن سازی شد

کیلومتر از محورهای استان که از ابتدای امسال آغاز شده بود، تکمیل شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان بوشهر ادامه داد: در راستای ارتقای ایمن‌سازی مسیر تردد زائران اربعین، نصب سه هزار متر حفاظ و نرده‌های فلزی، تعمیرات روشنایی‌ها، نصب تابلوهای اخطاری و انتظامی، رنگ‌آمیزی سرعتگاهها و آشکارسازی نقاط حادثه خیز با اولویت شهرستان‌های گناوه و دیلم که در خروجی استان

مدیرکل راه‌آباد و راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، محمد شکیبی

**مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:**

## راه‌اندازی سامانه‌های هوشمند مدیریت تردد در بنادر بوشهر و گناوه



بخشی در ورود کامیون، سبب کاهش ترافیک در خیابان‌های منتهی به بندر نیز می‌گردد همچنین از دیگر مزایای این طرح می‌توان به

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان، سید احمد موسوی

**مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:**

### طی دو سال اخیر ۲۲۰۰ دستگاه ماینر غیرمجاز در استان کشف شد

سال گذشته ۱۵ درصد بار را کاهش و مصرف را کم کنند جوایز ارزنده ۳۰۰ خودرو اتوماتیک، هزاران جوایز لوازم خانگی و الکترونیکی و سفر وجوایز بسیار ارزنده‌ای به آنان تقدیم خواهد شد و در مقابل مشترکینی که بد مصرف باشند انتظار قبض‌های سنگین با تعرفه بالا برای آن‌ها اتفاق خواهد افتاد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان، سید احمد موسوی

داوودیان افزود: اقتصاد مازندران بر پایه کشاورزی است. نمی‌توانیم به کشاورز بگوییم که اصلا از منابع آب زیرزمینی استفاده نکند. ما بر استفاده مجاز از آب‌های زیرزمینی تأکید داریم. یعنی بهره‌برداری از چاه‌ها براساس ضوابط و مقررات و پس از دریافت پروانه انجام شود.

وی افزود: سال گذشته ۲۰۰ حلقه چاه غیرمجاز در مازندران مسدود شد. اما در استان چاه‌های دارای پروانه‌ای که تمدید ندارند هم زیاد داریم. این‌ چاه‌ها هم برای ما چالش هستند. اگر کشاورزان برای تمدید پروانه مراجعه کنند سودش را هم خودشان و هم سایر مردم می‌برند. این مسئول خاطر نشان کرد: افت تراز آب‌های

مدیرکل راه‌آباد و راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، محمد شکیبی

**مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان:**

## توسعه اقتصادی با اجرای سیاست‌های اقتصاد دریامحور امکانپذیر است

عدم وجود جاده کمربندی خمام به امامزاده هاشم رشت را معضل مهم دیگری دانست که برای توسعه حمل و نقل دریایی وجود چنین جاده‌ای بسیار ضروری و الزامی است. وی افزود: درحال حاضر همه کامیون‌های حامل کالای بنادر انزلی و کاسپین ناگزیر به گذر از داخل شهرستان رشت و ایجاد گره ترافیکی شدید از جنب فرودگاه رشت تا ابتدای جاده رشت – تهران بعد از میدان گیل هستند و این در شرایطی است که فعلا از این دو بندر تجاری حدود ۳

میلیون تن کالا جابجا می‌شود.

یونسی تأکید کرد: اگر در راستای توسعه دریامحور، بخواهیم ظرفیت بنادر را دو یا سه برابر افزایش دهیم

قطعا با شرایط موجود امکان پذیر نیست و حتما حمل و نقل ترکیبی نیاز به تقویت دارند.

یونسی تأکید کرد: درحال حاضر فقط از ۲۰ تا ۲۵ درصد ظرفیت مجتمع بندری انزلی استفاده می‌شود، روزانه ۳۰۰ کامیون به شهر بندرانزلی وارد می‌شود. اگر

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان در پایان تأکید کرد: نمی‌توانیم از تحقق سیاست‌های دریا محور صحبت کنیم ولی مشکلات زیرساختی را حل نکنیم. قطعا با حل این ۲ مشکل در حوزه اتصال بندرانزلی به ریل راه آهن سراسری و احداث جاده کمربندی امامزاده هاشم – خمام؛ نه تنها به اقتصاد استان بلکه به اقتصاد کشور نیز کمک خواهیم کرد.

میلیارد تومان آن تخصیص یافت افزود: این میزان اعتبار سال گذشته حدود ۱۹ میلیارد تومان بوده که ۱۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان محقق شد. اضافه می‌شود: در پایان این نشست خبری از پوستر اولین بازارچه فروش محصولات اینترنتی فرهنگی و هنری همدان رونمایی شد.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان بوین زهرا با بیان اینکه طرح ۵۴۴ واحدی نهضت ملی مسکن در مرحله اتمام اسکلت بتونی و اجرای سفت کاری است و اکیپ‌های مختلف مشغول کار در پروژه هستند، خاطر نشان کرد: در بسیاری از بلوک‌ها تیغه چینی تکمیل شده و همچنان درحال انجام است و اجرای کانال کنشی کولر و سیمان کاری طبقات و سایر مراحلی که برای

تکمیل پروژه باید انجام شود در دست اقدام می‌باشد.

در قالب طرح نهضت ملی مسکن حدود ۵۵۰ واحد مسکونی در شهرستان بوین‌زهرا در زمینی به وسعت بیش از ۵۳.۵ هکتار ساخته می‌شود که این واحدهای مسکونی در ۱۷ بلوک مختلف احداث شده و در اختیار متقاضیان واجد شرایط طرح نهضت ملی مسکن قرار خواهند گرفت.

## جمهوری اسلامی

مدیرکل راه‌آباد و راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، محمد شکیبی

### در نامه‌ای به استاندار گیلان دادستان عمومی و انقلاب فومن خواستار اقدامات فوری برای حل «بحران خشک شدن درختان تونل سبز» شد



رشت– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در پی بحران خشک شدن درختان ورودی شهرستان فومن (تونل سبز فومن) که یکی از جاذبه‌های بصری و ماندگار این شهرستان است، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان فومن در نامه‌ای خطاب به استاندار گیلان، خواستار انجام اقدامات فوری برای حل این بحران شد.

در این نامه آمده است:

با توجه به برگزاری نشست پیشگیری از وقوع جرم و شورای حفظ حقوق بیت المال در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ در دادگستری شهرستان فومن، به دلیل بحران خشک شدن درختان ورودی شهرستان (تونل سبز فومن)، اقدامات فوری که باید انجام شود به شرح ذیل مورد موافقت اعضا قرار گرفت. مقرر است به قید فوریت به مدیران استانی و شهرستانی ابلاغ نمایند تا اقدامات ذیل انجام شود:

۱ – سم پاشی درختان زیر نظر کارشناسان مرکز بهداشت، محیط‌زیست، منابع طبیعی و جهاد کشاورزی با بهیاد مخصوص سم پاشی کشاورزی

۲ – آبیاری روزانه درختان مطابق نظریه کارشناسان کشاورزی و منابع طبیعی تصمیمات خارج از فوریت جهت اقدام در آینده نزدیک ابلاغ خواهد گردید.

بدیهی است تأخیر در اقدام فوری، تعقیب کیفری متخلفان را فراهم خواهد نمود. تونل سبز بلوار ورودی شهر فومن با داشتن بیش از ۴ هزار درخت تنومند و قدیمی از گونه چنار، بیش از ۵۰ سال قدمت دارد و تراکم رویش این درختان چنان است که منظره زیبا و بی‌بدیلی را ایجاد کرده و به جاده بهشت هم معروف شده است.

متأسفانه در سال‌های اخیر، عدم رسیدگی و توجه مناسب مسئولان شهرستان فومن به این تونل سبز که همواره به عنوان یکی از جاذبه‌های دیدنی فومن برای گردشگران شناخته می‌شد، منجر به خشک شدن تعدادی از درختان این منطقه شده و خطر خشک شدن کامل درختان ورودی فومن در صورت عدم انجام اقدامات فوری، وجود دارد.

مدیرکل راه‌آباد و راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران، محمد شکیبی

**مدیرکل مدیریت بحران استان زنجان:**

### طرح سلام در ۱۰۰ واحد تولیدی و صنعتی استان اجرا می‌شود



زنجان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل مدیریت بحران استان زنجان گفت: طرح سلام با هدف آمادگی بیشتری در مقابله با هر نوع بحران در ۱۰۰ واحد تولیدی و صنعتی استان اجرا می‌شود.

سرهنگ عباس بابایی در یک نشست خبری با بیان اینکه در استان زنجان یک هزار و ۲۶۱ واحد تولیدی و صنعتی وجود دارد که از این تعداد ۲۰۵ واحد غیر فعال و یک هزار و ۵۶ واحد فعال می‌باشد و ۴۸ هزار و ۵۰۰ نفر در این واحدها مشغول فعالیت هستند گفت: در طرح سلام، ۱۰۰ واحد تولیدی و صنعتی انتخاب شده‌اند

یک در هر یک از این واحدها حد اقل یک تیم واکنش سریع ۲۰ نفره تشکیل می‌شود.

وی با اشاره به اینکه طرح سلام دارای پنج مرحله شناسایی، سازماندهی، تجهیز، آموزش، و ماموریت است افزود: ماموریت ما در این طرح ایجاد آمادگی مطلوب سازمانی و عملیاتی برای پاسخ به بحران‌های طبیعی و سوانح صنعتی با استقرار تیم‌های واکنش سریع و تخصصی در بخش خصوصی است

مدیرکل مدیریت بحران استان خاطر نشان کرد: با اجرای این طرح بیش از صدها تیم تخصصی تشکیل خواهد شد و باعث ایجاد تعامل بین مردم و دولت می‌شود که این موضوع نیز توسعه مشارکت مردمی را به دنبال دارد.

### مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان: شناسایی ۶ هزار متر مکعب آب مازاد مصرف درهرمزگان



بندرعباس– خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از انعقاد قرارداد آیفای هرمزگان با بخش خصوصی برای شناسایی کنتورهای خراب و کم کار خبر داد.

عبدالحمید حمزه پور افزود: در اولین ماه اجرای این طرح یکهزار و ۳۳ کنتور کم‌کار و خراب در سطح شهر بندرعباس شناسایی شد. به گفته وی، این اقدام منجر به شناسایی ۶۰۰۰ متر مکعب مصرف در اولین ماه پس از تعویض شده است.

مدیرعامل آیفا ادامه داد: همچنین، متوسط مصرف ماهانه این دسته از مشترکین، ۶ متر مکعب در ماه افزایش یافته است.

حمزه پور تصریح کرد: هزینه کنتور و تعویض آن در اجرای طرح یاد شده از محل مازاد درآمد ناشی از افزایش دقت اندازه‌گیری مصرف انشعاب در هر ماه قرائت، محاسبه و به شرکت طرف قرارداد پرداخت می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، عبدالحمید حمزه پور